南 昌 市 教 育 局

关于征求《南昌市教育现代化行动纲要 2035》
（征求意见稿）意见建议的函

市第二中学、市第十中学、市铁路第一中学、市第二十四中

学、市第二十七中学、南昌师范附属实验小学、市盲童学校、

南昌汽车机电学校：

现将《南昌市教育现代化行动纲要 2035（征求意见稿）》

发至你们，请认真组织研究，并于 3 月 18 日下班前将书面

修改意见（加盖单位公章）扫描报至局办公室。

联系人：刘兴利，13807057350，邮箱;784225258@qq.com。

附件：《南昌市教育现代化行动纲要 2035》（征求意见稿）

南昌市教育局

2022 年 3 月 16 日

南昌市教育局办公室 2022 年 3 月 17 日印发